Российская Федерация Камчатский край

Елизовский муниципальный район

администрация

Николаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л е н и е
от 22.04.2024 № 111-П

           с. Николаевка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 09.10.2019 № 128-П «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Николаевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения Елизовского муниципального района,
Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 09.10.2019 № 128-П «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Николаевского сельского поселения» согласно приложению.
2. Организационно-правовому отделу разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление ступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаевского сельского поселения Вострухина Н.А.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                          В.И. Никифоров
исп. Вострухин Н.А., зам. главы администрации Николаевского СП
Разослать: Вострухин Н.А., финотдел, землеустроитель, сайт,  инф.папки -2

Приложение

 к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 22.04.2024 № 111-П
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Николаевского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, км
	Площадь покрытия, кв.м
	Населенный пункт
	Категория
	Категория по СНиП
	Класс
	Число полос движения, шт
	Вид покрытия

	1
	2
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	ул. 40 лет Октября
	30-207-000 ОП МП 003
	0,585
	3900
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	2.
	ул. Дачная
	30-207-000 ОП МП 008
	0,245
	1347,5
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	3.
	ул. Елизовская
	30-207-000 ОП МП 002
	0,448
	2688
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	4.
	ул. Зеленая
	30-207-000 ОП МП 007
	0,240
	1440
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	5.
	ул. Луговая
	30-207-000 ОП МП 012
	0,155
	930
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Грунтовые

	6.
	ул. Новая
	30-207-000 ОП МП 009
	0,140
	840
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Грунтовые

	7.
	ул. Партизанская
	30-207-000 ОП МП 006
	0,620
	3410
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	8.
	ул. Пионерская
	30-207-000 ОП МП 005
	0,493
	2958
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	9.
	ул. Советская
	30-207-000 ОП МП 001
	2,950
	17700
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	10.
	ул. Солнечная
	30-207-000 ОП МП 011
	0,225
	1350
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Грунтовые

	11.
	ул. Урожайная
	30-207-000 ОП МП 010
	0,220
	1320
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Грунтовые

	12.
	ул. Юбилейная
	30-207-000 ОП МП 004
	0,547
	3282
	с Николаевка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	13.
	ул. Высотная
	30-207-000 ОП МП 017
	0,170
	1020
	с Сосновка
	V
	Местные дороги
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Грунтовые

	14.
	ул. Новая
	30-207-000 ОП МП 016
	0,562
	3372
	с Сосновка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	15.
	ул. Спортивная
	30-207-000 ОП МП 015
	0,920
	5520
	с Сосновка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	16.
	ул. Тимирязева
	30-207-000 ОП МП 013
	0,700
	4560
	с Сосновка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	17.
	ул. Центральная
	30-207-000 ОП МП 014
	1,006
	5030
	с Сосновка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	2
	Асфальтобетонные

	18.
	дорога от ул. Спортивная до кладбища
	30-207-000 ОП МП 018
	0,264
	1320
	с Сосновка
	V
	Местные дороги
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	Грунтовые

	19.
	дорога от Автодороги Николаевка-Сосновка до котельной №2 с Сосновка
	30-207-000 ОП МП 019
	0,200
	1320
	с Сосновка
	V
	Местные дороги
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	Грунтовые

	20.
	дорога от Автодороги Николаевка-Сосновка к земельным участкам многодетных и участников СВО
	30-207-000 ОП МП 020
	1,270
	5715
	с Сосновка
	V
	Улицы и дороги местного значения - улицы в зонах жилой застройки
	Обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	1
	Грунтовые